СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания
21 февраля  2018 г.                              №85                                           с.Тюлячи

Об утверждении структуры

Исполнительного комитета

Тюлячинского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тюлячинского сельского поселения, Совет Тюлячинского сельского поселения решил,

1. Утвердить структуру Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района в следующем порядке:

-  Руководитель Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района;

- секретарь Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района;

- ведущий специалист Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района;

- главный консультант Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района;

- бухгалтер Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района;

-   специалист ВУС.

2. Определить предельную численность штата Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района в количестве 6 единиц.

3.   Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах

4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы
Тюлячинского сельского поселения                                                       И.З. Ярмиев